CONTRATO Nº 246/2.016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN-
DÓPOLIS

CONTRATADA: VIRGINIO & FILHOS LTDA ME
ASSINATURA: 18/07/2016.
OBJETO: Fica aditado o referido contrato em cerca de  25% 

(vinte e cinco por cento), perfazendo um total de R$ 1.649,20 
(um mil, seiscentos e quarenta e nove reais e vinte centavos), 
para aquisição de 434 unidades de fita isolante de 20 m, da 
marca 3m, num valor unitário de R$ 3,80 (três reais e oiten-
ta centavos), para uso em reparos e manutenções em prédios 
municipais, através da Secretaria Municipal de Obras, Infraes-